Cyrillus contra eo vel maxime prejudicio defensor fidei audiebat, quod cum sede apostolica totaque synodo communionem retinere.

Quæ initia
ratio pacis.
3. part. conc.
Eph. cap. 14.

Hæc & alia cum distraherent conventum in varias opiniones, vîsum est Imperatori, primum ad virtuumque Præfulem scribere, sed disparibus literis: quibus tamen ambosuberet Nicomedianum venire, indeque non prius egredi quam negotium pacis mutua conventione peregissent. Deinde has pacis conditiones imponere, vt Antiochenus damnationi Nestorii, dogmatumque iphis, & ordinatione Maximiani consentire, Cyrillos injuriarum oblivisceretur. Postea Acacium Berœensem, & Si-

meonem Styliam literis vrgere, ad moderandum Joannis animum, & pacis in partes inclinandum. Quarto, vetare ne Cyrillos Joannesque Nicomedianum adducerent illos secum ad discipundum Episcopos, sed paucos tantum clericos, quorum famulatu egerent. Quinto,endum geritur negotium, vila interim quocumque Episcoporum, aut creatio, aut depositio, aut quocumque alia ordinatio tentaretur. Postremo denique, Aristolam tribunum mittere, qui non literis tantum & mandatis, sed potestate negotium promoveret.

Hæc omnia præfita sunt. Literæ ad Joannem & Styliam date ab Imperatore ad nos pervenerunt. Perierunt omnino, quæ ad Cyrrillum ex parte, quæ ad Acacium: Neque enim stare potest opinio quorundam existimationis literas Imperatoris, quæ tertia parte concilii Ephesini inscribuntur ad beatum Simeonem Stylium, vel ad solum Acacium datas esse, vel cum Simeone communes fuisse: qui enim sic opinatur, oportet eos non attentissime legisse literas, quæ sane nihil continent, quod Acacium speccet, nihil quod non Simeoni propriè conveniat.

Non erit autem importunum aliquid ex his tribus epistolis deliberate. Et ex prima quidem ad Joannem, dignas principe christianissimo voces: Vehemens agritudinis magnique maroris occasio ea ex re nobis offertur, quod ecclesiastica pacis doctores, ipsique concordie fantes, eo discordiarum prolapsi sint, ut talibus indigant, qui illos suos horatui ejus rei communefaciant, quam pro officiis sui ratione predicare debuerant. Dignum quoque observata sententiam. Intercedum exoptato pacis concordia, & mutue inter vos amicitia convenio, per iter quoque ad nostrum colloquio, confirmatur, nulla prorsus quorumcumque Episcoporum, aut creatio, aut depositio, aut quocumque ordinatio temerabitur. Sed si quid interim hujusmodi factum esse contigerit, id immutum & imperturbatum, Ecclesia catholicæ compositionem expedit; cum religiosissimi clerici ad divina ministeria exequenda sufficiant, donec perfetta unio confequantur.